
                PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná

Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente de
Licitação, do Processo Licitatório: Concorrência nº 008/2015, dando outras providências.

O Prefeito  Municipal  de PARANAGUÁ - PR,  no uso de suas
atribuições legais;

R E S O L V E:

2.1. I. Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação, nomeados pelos Decretos nº 2608/2015 e 3007/2015, sobre o Processo
Licitatório  Concorrência  Pública  nº  008/2015,  que  tem  por  objeto:  “EMPRESA
ESPECIALIZADA  NO  SERVIÇO  DE  DISPONIBILIZAÇÃO  DE  LOCAL  PARA
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS, SEGUNDO A ABNT NBR
10.004/2004,  GERADOS  NO  MUNICÍPIO  DE  PARANAGUÁ/PR,  em  atendimento  à
Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SEMMA), conforme as condições estabelecidas no
edital licitatório, conforme inteiro teor do processo administrativo nº 36.581/2015, e seus anexos.
 

                                               II. Adjudico o objeto à Licitante Contratada: J.M. Tratamento de
Resíduos Ltda - ME - CNPJ: 03.300.244/0001-88. 

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 29 de Janeiro de 2016.

____________________________________
EDISON DE OLIVEIRA KERSTEN

Prefeito Municipal


